Ciclo
2023
2023
2023
2023
2023

Periodo

w w w w w

Trimestre tidad Federat
3 Morelos
3 Morelos
3 Morelos
3 Morelos
3 Morelos

Municipio
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla
Jojutla

Ramo Unidad
33 - Aportacic 416 - Direccié
33 - Aportacic 416 - Direccid
33 - Aportacic 416 - Direccié
33 - Aportacic 416 - Direccid
33 - Aportacic 416 - Direccié



ama Presupue¢Programa Prerupo Funcion Funcién  Subfuncién

1004
1004
1005
1005
1004

FAIS Municipz 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo
FAIS Municipz 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo
FORTAMUN 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo
FORTAMUN 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo
FAIS Municipz 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo



Actividad Institucional wve del Indicanbre del Indiciicién del Indi

5 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 178220 Porcentaje de Permite cono
5 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 181467 Porcentaje de Permite conou
6 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Munici 181721 indice en el Ej Del monto an
6 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Munici 182549 Porcentaje de Del monto an

5 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 182653 Porcentaje de Permite cono



itodo de Calci/el del Indicaciencia de Meciidad de Medi

(Sumatoria de Actividad Trimestral
(Sumatoria de Actividad Trimestral
(Gasto ejercid Actividad Trimestral
(Recursos trar Componente Trimestral
(Sumatoria de Actividad Trimestral

Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje

Tipo

Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion

1sion del Indi
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Sentido
Descendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Descendente



eta programa Justificacion
0

80
58.88189 {justl:{ciclo:2!
75 {just1:{ciclo:2
20

Detalle

leta Modificac Justificacion
0

80
64.77007 {just1:{ciclo:2
75 {just1:{ciclo:2
20

Detalle

zado en el Pe
0

44.44444
59.46181

75

55.55556



Justificacion  Detalle Avance (%) Flujo

100 Validado
55.56 Validado
Otras causas 91.8 Validado
Otras causas 100 Validado

36 Validado



