Ciclo	Periodo	Trimestre	tidad Federat	Municipio	Ramo	Unidad
2023	3			Jojutla	33 - Aportacio	416 - Direcció
2023	3	3	Morelos	Jojutla	33 - Aportacio	416 - Direcció
2023	3	3	Morelos	Jojutla	33 - Aportacio	416 - Direcció
2023	3	3	Morelos	Jojutla	33 - Aportacio	416 - Direcció
2023	3	3	Morelos	Jojutla	33 - Aportacio	416 - Direcció

ama Presupue	Programa Prerupo Funcion	Función	Subfunción
1004	FAIS Municipa 2 - Desarrollo	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo
1004	FAIS Municipa 2 - Desarrollo	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo
1005	FORTAMUN 2 - Desarrollo	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo
1005	FORTAMUN 2 - Desarrollo	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo
1004	FAIS Municipa 2 - Desarrollo	2 - Vivienda y	7 - Desarrollo

Actividad Institucional	ve del Indicanbre del Indicación del Indica
5 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social	178220 Porcentaje de Permite conoc
5 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social	181467 Porcentaje de Permite conoc
6 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Munici	i 181721 Índice en el Ej Del monto an
6 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Munici	i 182549 Porcentaje de Del monto an
5 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social	182653 Porcentaje de Permite conoc

todo de Cálci/el del Indica	iencia de Mec	ıidad de Medi	Tipo	nsión del Indi	Sentido
(Sumatoria de Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Descendente
(Sumatoria de Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente
(Gasto ejercid Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente
(Recursos trar Componente	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Ascendente
(Sumatoria de Actividad	Trimestral	Porcentaje	Gestión	Eficacia	Descendente

eta program	a Justificación	Detalle	eta Modifica	ac Justificación	Detalle	zado en el Pe
0			0			0
80			80			44.44444
58.88189	{just1:{ciclo:2(64.77007	{just1:{ciclo:2(59.46181
75	{just1:{ciclo:2		75	{just1:{ciclo:2(75
20			20			55.55556

Justificación	Detalle	Avance (%)	Flujo
		100	Validado
		55.56	Validado
Otras causas		91.8	Validado
Otras causas		100	Validado
		36	Validado